ט' טבת תשפ"ב
13 דצמבר 2021
מידעון 3/2021

מידעון מאת ארגון הסגל האקדמי הבכיר

ארגון הסגל הבכיר אמון על קידום ענייני הסגל וייצוגם בפני המוסדות האקדמיים והאחרים באוניברסיטה ומחוצה לה עמם מקיים הסגל האקדמי הבכיר קשר. כדי לשמור על קשר נפיץ מעת לעת מידעון שבו נדווח על תקלות, ונשבח פעילויות מוצלחות בקשר בין הארגון להנהלת האוניברסיטה.